

Fiil pigernes hjælp til udsatte børn i Uganda
21. april 2020 til 10. august 2020

		DKK
Indkomne bidrag		
21. april 2020 til 10. august 2020		0
<hr/>		
I alt		-
<hr/>		
Administration		
Hjemmeside	1.290	
Diverse omkostninger	466	1.756
<hr/>		
Indsamlingens overskud		-1.756
<hr/>		
Indsamlingens donationer		
World Remit		
Materialer og arbejds løn til at bygge et hus til en fattig familie med 14 børn.	11.200.000	
Materialer og arbejds løn til at opretholde vores projekter på CRO - sted for gadebørn.	4.000.000	
Medicin og mad til børnehjemmet Home of Hope.	2.800.000	
I alt UGX / omregnet til kurs 0,184711	18.000.000	
<hr/>		
Samlede donationer UGX / dkk	18.000.000	32.133
<hr/>		
Resultat		-33.889
<hr/>		
Balance		
Indestående i Nordea 20. april 2020		33.889
Årets donationer og omkostninger		-33.889
<hr/>		
Aktiver i alt 10. august 2020		-
<hr/>		

Randers, 9. februar 2022

Marie Fiil Hjorth

Matilde Fiil Hjorth

Ellen Fiil Hjorth

Den uafhængige revisors erklæring

Til komitémedlemmerne i "Fiil Pigernes hjælp til udsatte børn i Uganda"

Konklusion

Vi har revideret indsamlingsregnskabet for Fiil Pigernes hjælp til udsatte børn i Uganda for perioden 21. april 2020 til 10. august 2020.

Det er vores opfattelse, at indsamlingsregnskabet for perioden 21. april 2020 til 10. august 2020 giver et retvisende billede af indsamlingen og omkostningerne for perioden 21. april 2020 til 10. august 2020.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af komitémedlemmerne i "Fiil Pigernes hjælp til udsatte børn i Uganda" i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Fremhævelse af forhold vedrørende anvendt regnskabspraksis samt begrænsning i distribution og anvendelse
Vores erklæring er udelukkende udarbejdet til brug for indsamlingsnævnet og bør ikke udleveres til eller anvendes af andre parter.

Ledelsens ansvar for indsamlingsregnskabet

Komitémedlemmerne i "Fiil Pigernes hjælp til udsatte børn i Uganda" har ansvaret for udarbejdelsen af et indsamlingsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med for at udarbejde indsamlingsregnskabet i overensstemmelse med. Den øverste ledelse har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som anser for nødvendig for at udarbejde et indsamlingsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Revisors ansvar for revisionen af indsamlingsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformation kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af indsamlingsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:

Den uafhængige revisors erklæring

Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i indsamlingsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilside-sættelse af intern kontrol.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Randers, 9. februar 2022

Dansk Revision Randers

Godkendt Revisionspartnerselskab, CVR-nr. 31778530



Erik Lund

Registreret revisor

mne970